Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 34, 29 ago. 2014, p. 25.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL

ATO Nº 520/GDGSET, DE 29 DE AGOSTO DE 2014.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO Tribunal Superior do

Trabalho, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante no Processo TST 503.576/2013-7,

RESOLVE:

Designar os servidores VICTOR NEGRI MOREIRA, código 46108,

Técnico Judiciário, TELMO ROCHA MENDES, código 43750, Técnico Judiciário,
FABRÍCIO DE OLIVEIRA COSTA, código 41658, Analista Judiciário, OSVALDO JOSE
RIBEIRO DE FARIA, código 50521, Analista Judiciário e MARCELO SOLAR DE
BUSTAMANTE, código 24521, Técnico Judiciário, para, sob a presidência do
primeiro, comporem Comissão com o objetivo de apresentar, no prazo de 30 dias,
estudos para a implantação de controle dos bens patrimoniais por meio de Sistema
de Rádio Frequência.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO